АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 ноября 2018 г.                                                                                   №  87
О внесении изменений в постановление от 29.12.2017г. № 92 «Об утверждении муниципальной программы  мероприятий  по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области на период 2018 – 2020годы»

В связи с утверждением Бюджета сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, в целях дальнейшей реализации мероприятий, направленных на организацию профилактики терроризма и экстремизма, а также минимизации и  (или) ликвидации последствий  проявления терроризма на территории сельского поселения Семеновка  в 2018 – 2025г.г., Администрация сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести следующие изменения и дополнения в Постановление администрации сельского поселения  Семеновка от 29.12.2017г № 92 «Об утверждении муниципальной программы  мероприятий  по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области на период 2018 – 2020 годы»:

1.1.  В наименовании и по всему тексту программу слова «на 2018-2020 годы» заменить словами  «на 2018-2025 годы»;

1.2.  В паспорте программы раздел «Объем и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

«Бюджет сельского поселения Семеновка:

2018 год – 2 тыс. рублей;

2019 год – 2 тыс.  рублей;

2020 год – 2 тыс.  рублей;

2021 год – 2 тыс.  рублей;

2022 год – 0 тыс. рублей;

2023 год -  0 тыс. рублей;

2024 год – 0 тыс. рублей;

2025 год – 0 тыс. рублей» 

1.3. В разделе 6 программы «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы» абзац 2 изложить в следующей редакции :

« Предполагаемые финансовые расходы за весь период действия Программы за счет местного бюджета составят  8 тыс. рублей, в том числе по годам:
2018 год – 2 тыс. рублей;

2019 год – 2 тыс.  рублей;

2020 год – 2 тыс.  рублей;

2021 год – 2 тыс.  рублей;

2022 год – 0 тыс. рублей;

2023 год -  0 тыс. рублей;

2024 год – 0 тыс. рублей;

2025 год – 0 тыс. рублей» 

1.4 Дополнить Приложением № 2, согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Семеновский вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Семеновка                                                                С.И. Сивоха

муниципального района Нефтегорский 

Самарской области

Приложение к постановлению 

Администрации 

Сельского поселения Семеновка

№  87 от 12.11.2018 г

	Перечень мероприятий муниципальной программы мероприятий  по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области на период 2018-2025гг."

	№   п/п
	Наименование  мероприятия
	Объемы финансирования по годам, тыс.рублей
	Итого      тыс.руб

	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	

	1
	Приобретение стенда для  размешения информации
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2

	2
	Приобретение  брошур,и канцелярских товаров
	0
	2
	2
	2
	0
	 
	 
	 
	6

	 
	ВСЕГО
	2
	2
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	8


